

# Daha İyi Yargı'dan



## Aylık E-Bülten - Ocak 2021



### Biz'den Haberler



#### "Gelişmiş Ekonomi, İleri Hukuk ve İleri Demokrasi için 8 Başlıkta 80 Öneri" Belgemizi Yayınladık

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ve Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan'ın ekonomi, hukuk ve demokrasi konularında iş dünyası kuruluşlarının önerilerini topladığı görüşmelere katılmamızın ardından, geniş kapsamlı çözüm önerilerimizi oluşturarak her iki bakanlığa ilettik. 8 ayrı başlık altında toplam 80 öneriden oluşan somut reform önerilerimizi [web sitemizden](#) okuyabilirsiniz.

#### Basın Yansımaları



**Hürriyet, Cumhuriyet, Habertürk ve Hürriyet Daily News**'da tam sayfa olarak yayınlanan ilanlarımız ve verdiğimiz röportajlarla reform önerilerimizi kamuoyu ile paylaştık. Çalışmamız ayrıca dergi formatında Dünya Gazetes'i'nin eki olarak, gazetenin yaklaşık 10 bin sürekli abonesine iletilti.

Basın yansımalarını web sitemizden [okuyabilirsiniz](#).

#### "Dünyada Yargı Kurulları" Webinar Serimizi Gerçekleştirdik



5 - 21 Ocak 2021 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz toplam 12 webinar'da yargıda yapısal reform ihtiyacının kök nedenlerinden başlayarak, **20 ülkenin yargı sistemlerini** genel yapıları, hukuk mesleklerine giriş sistemleri ve yüksek yargı kurullarının yargının bağımsızlık ve hesapverirliğine olan etkileri üzerinden tartıştık.

Yayınladığımız webinarları Youtube kanalımızdan [izleyebilirsiniz](#).

#### Yapısal Reformlarda Avukatların Rolü ve Önemi Webinar Serisi - Antalya Barosu



Barolar ile gerçekleştirdiğimiz "Yapısal Reformlarda Avukatların Rolü ve Önemi: Yargı, Hesapverirlik ve Temsilde Adalet" webinar serimizi, Antalya Barosu ile sürdürdük. Antalya Barosu Başkanı **Av. Polat Balkan** ve Yönetim Kurulu Başkanımız **Av. Mehmet Gün** ile, kurucu üyemiz

**Prof.Dr. Şebnem Akipek Ocal** moderasyonunda 4 Ocak günü gerçekleştirdiğimiz webinara [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

Webinarımızın haberi Türkiye Hukuk web sitesinde de yer aldı. Haberi web sitesinden [okuyabilirsiniz](#).

#### Refah için Hukuk: Daha İyi Bir Yönetim için Hukuk



Mehmet Gün'ün süreklilik konuk olduğu Refah İçin Hukuk programı Sedat Pişirci'nin moderasyonunda her ay Medyascope TV'de yayınlanıyor. Gündemdeki konuların Daha İyi Yargı perspektifinden konuşulduğu programda 19 Ocak 2021 tarihinde "Daha İyi Bir Yönetim için Hukuk" başlığını konuştuk.

Programı Youtube kanalımızdan [izleyebilirsiniz](#).

### Güncel Dair

#### Daha İyi Yargı Derneği'nin çalışma alanlarında öne çıkan raporları ve haberleri bu bölümde sizler için listeledik.

**İSTANPOL -Türkiye'de Hukuk Devletinin Tesisi:** Bağımsız ve Tarafsız Bir Yargı Erki için Öneriler Raporu: İSTANPOL, 4 bölümde toplam 32 öneriden oluşan yargı reformu öneri paketini yayınladı. Çalışmayı [buradan](#) okuyabilirsiniz.

**TBB İnsan Hakları 2019-2020 Raporu:** Raporun büyük kısmı fikir ve ifade özgürlüğüne ayırdı. Kurucu üyemiz Prof. Dr. Durmuş Tezcan'ın ifade özgürlüğü Çalışma Grubu'nun başkanlığını yaptığı raporu TBB web sitesinden [okuyabilirsiniz](#).

**Reform paketi Şubat ayında açıklanacak:** Ekonomi ve hukuk alanında gerçekleştirilecek reformların Şubat ayı içerisinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kamuoyuna açıklanması bekleniyor. Dünya Gazetes'i'nde yer alan [habere](#) göre İdari düzenlemelere ilişkin adımlar, İnsan Hakları Eylem Planı, çevre, imar ve enerji işleri için yerel mahkemelerin kurulması, öne çıkan düzenlemeler olacak.

### Üye ve Paydaşlarımızdan

#### Alman Anayasa Mahkemesi'nin Bireysel Başvuruya İlişkin Temel Kararlarının Tercümesi Projesi

**Prof. Dr. Philip Kunig & Prof. Dr. Adem Sözüer – Onikilevha**

"Türkiye'de Anayasa Mahkemesine bireysel başvuru hakkı henüz yeni sayılabilecek bir yoldur. Almanya ise bireysel başvuru hakkının uygulanması konusunda Türkiye'ye kıyasla çok daha tecrübelidir. İşle bu tecrübenin Türk hukukuna katkı sağlayacağı düşüncesiyle Alman Anayasa Mahkemesi'nin belirli kararlarının Türkçeye tercüme edilmesi projesine başladık."

Kurucu üyemiz Prof. Dr. Adem Sözüer'in Prof. Dr. Philip Kunig ile editörlüğünü yaptığı eser [Onikilevha](#) dan yayınlandı.

#### Nezaketi Kalmayan Siyaset

**Av. İzzet Güneş Gürseler- Tüm-Haberler**

"16 Nisan 2017 halkoylamasında %51,41 oyla değiştirilen Anayasa ile uygulamaya sokulan "Türk tipi başkanlık sistemi" dünyada pek benzeri olmayan şekilde yasama, yürütme, yargı ayrımını fiilen ortadan kaldırdı."

Üyemiz Av. İzzet Güneş Gürseler'in yazısının tamamını [buradan](#) okuyabilirsiniz.

#### Future of American Democracy

**(E) Büyükelçi Namik Tan – Yetkin Report**

"The oldest democracy in the world has just survived an existential crisis. Did the most experienced democracy in the world lack the institutional reflexes needed to protect itself? Is it possible that certain negative externalities from the American Civil War and its racist past still resonated? Or should we assume the problems were caused by more contemporary dynamics such as the global rise of nationalist populism as a reaction to the inability of the liberal democratic world order to solve 21st century problems?"

Üyemiz (E) Büyükelçi Namik Tan'ın makalesini Yetkin Report'tan [okuyabilirsiniz](#).

#### WhatsApp Güvenlik Değişikliği Ne Anlama Geliyor? Verilemiz Paylaşılacak Mı?

**Doç. Dr. Murat Volkan Dülger – Academia**

"İşte bu yazımda kullanıcıların verilerinin paylaşılması noktasında bu derece radikal bir farklılık yaşamasına neden olan mobil uygulamaları, bunların kişisel güvenliğe yaklaşımlarını ve konunun hukuki boyutunu değerlendirmeye çalışacağım."

Kurucu üyemiz Doç. Dr. Murat Volkan Dülger'in makalesini Academia'dan [okuyabilirsiniz](#).

#### Türkiye'de Sosyal Ağ Platformları İçin Yeni Yaptırımlar Sırada Mı?

**Av. Begüm Yavuzdoğan Okumuş – Gün+Partners**

"Son günlerde Türkiye'de ilgili paydaşların (reklam verenler, ajanlar) yeni projeler için sosyal ağ sağlayıcılarıyla işbirliğinde tereddüt yaşadıkları ve halihazırda devam eden işbirlikleri kapsamında sözleşmelerinin geçerliliğini ve ilerleyen süreçteki nasıl bir uygulama takip etmeleri gerektiği hususunda soru işaretleri taşıdıkları görülmektedir."

Av. Begüm Yavuzdoğan Okumuş tarafından kaleme alınan yazıyı [buradan](#) okuyabilirsiniz.

### Etkinlikler

#### Yeni ABD yönetimi ve Türkiye ile Avrupa ya yansımaları

Üyemiz (E) Büyükelçi Namik Tan, (E) Büyükelçi Selim Yenei, gazeteci Sedat Ergin ve Paris Bosphorus Enstitüsü Başkanı Dr. Bahadır Kaleağası ile Joe Biden'in başkanlığındaki yeni ABD yönetimini ve bu yönetimin, ABD'nin Türkiye ve Avrupa ile olan ilişkilerini nasıl etkileyebileceğini değerlendirdi.

#### Erişim Engelleme ve İfade Özgürlüğüne Etkileri

Üyemiz Av. Prof. Dr. Mehmet Köksal'ın Av. Gül Banu Kırlok ile birlikte sunduğu "Hukuk Namına" canlı yayınında Dr. Kerem Altıparmak ve Av. M. Gökhan Ahi, "Erişim Engelleme Kararları ve İfade Özgürlüğüne Etkileri"ni konuştu.

#### Avukatlık Sanatı – Av. Mehmet Gün

AHG tarafından yayına başlanan Avukatlık Sanatı serisinin ilk konuğu Yönetim Kurulu Başkanımız Av. Mehmet Gün oldu. Mehmet Gün yayında mesleki başarılarını, başansızlıklarını, bürosunu, meslek hayatındaki kırılma noktalarını, avukatlığa ve mesleğin geleceğine bakışını aktardı.

#### Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi

Türkiye Yatırımcı İlişkiler Derneği iş birliğinde, Argüden Yönetişim Akademisi'nin Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi araştırması 2020 raporu konuşuldu.

#### Yapay Zekâ ve Hukuk

Google DSC İstanbul Üniversitesi, Dr. Avukat Başak Ozan Özparlak ile Yapay Zekâ ve Hukuk webinarı gerçekleştirdi.

#### Human Rights in the Era of AI

Konferansta, yapay zekânın insan hakları, demokrasi ve hukukun üstünlüğü üzerindeki etkisinin yanı sıra yapay zekâ için yasal çerçevenin fizibilitesi gibi konular ele alındı.

Bültenimizde ve web sitemizde üyelerimizin görüşlerini ve tavsiye ettikleri etkinlikleri yayınlamaktan memnuniyet duyacağız. Daha İyi Yargı çalışma alanları ile ilgili olmak üzere yayınlamasını istediğiniz yazıları ve etkinlikleri [info@daha iyiyargi.org](mailto:info@daha iyiyargi.org) adresine gönderebilirsiniz.



info@daha iyiyargi.org www.daha iyiyargi.org